1

中 国 防 痨 协 会
中防痨发[2021]87 号

中国防痨协会关于 2021 年度“中国防痨公益
基金全国结核病防控促进计划—人才培训项目”

（星辰计划）评审结果的公示
各有关单位：

2021 年 11 月 8 日，中国防痨协会发布了《关于申报“中国

防痨公益基金全国结核病防控促进计划—人才培训项目（星辰计

划）”资助项目的通知》，经过项目申报、形式审查和专家评审，

确定星辰计划拟支持单位。

按照有关规定，现将拟支持的 5 个单位名单（见附件）予以

公示，公示期自 2021 年 12 月 9 日-12 月 15 日。公示期内，如有

异议，请以书面形式向中国防痨协会秘书处反映，并附以必要的

证明资料。以个人名义提出异议的，须签署真实姓名、工作单位

和联系电话；以单位名义提出异议的，还须加盖单位公章。

联系人：杜芳芳

联系电话：15201160351

电子邮箱：cata_1933@126.com

通信地址：北京市西城区宣武门东河沿街 69 号正弘大厦

附件：2021 年度星辰计划拟支持单位名单

                                   中国防痨协会

2021 年 12 月 9 日

2

附件         2021 年度星辰计划拟支持单位名单

序号   项目编号   申报单位   项目

负责人

拟支持金

额（万元）

1 CATA-XCJH-20210006 内蒙古自治区综合疾病预

防控制中心

高雨龙 10

2 CATA-XCJH-20210007 河南省疾病预防控制中心 孙定勇 10

3 CATA-XCJH-20210009 上海市防痨协会/浦东新

区疾病预防控制中心

沈鑫/

肖绍坦

6

4 CATA-XCJH-20210020 重庆市结核病防治所 吴成果 10

5 CATA-XCJH-20210021 山东省公共卫生临床中心 迟晶宇 10